
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District de l'Isère de Football]
	Champ de texte 1: AC SEYSSINET FOOTBALL
	Champ de texte 2: Connaissance sur le football
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: • Nous avons réuni tous les U11 sur 2 mercredis en constituant 2 groupes d’environ 20jeunes. Nous les avons disposés par équipe de 2 ou 3 pour répondre à un quizzprojeter sur grand écran grâce à un vidéo projecteur. Dans un premier temps, ils ontdû répondre à 30 questions portant sur la connaissance de l’histoire du football engénéral et plus spécifiquement de l’histoire du club. Chaque question comportaitquatre possibilités de réponse et une seule de ces possibilités était la bonne. Ilsavaient à leur disposition 10 jokers qui enlevaient 2 mauvaises réponses. Dans unsecond temps, ils ont échangé leur fiche réponse avec une autre équipe pour faire lacorrection. A la fin de la correction, nous avons énoncé à haute voix le score de lapremière équipe.


